

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 28.08.23

Tid: 12:15

Sted: MA24

Tilstede:

Forfall:

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Det har gått mye i admin arbeid i det siste, har hatt åpning på kontoret, og ryddet lageret med hjelp av resten av styret og gruppeledere. (Fikk hentet nøkkel til kjellersjef.) Vært med på styreposten på Bar til Bar og blitt enda bedre kjent med styret i HC. Vært på Kulturfestivalen, og så gått natteravn med styret for å passe på fadderbarna på natten. Deltok på det andre møtet med de internasjonale studentene, der de kunne komme og stille spørsmål om linjeforeninger - veldig koselig å møte dem <3 Deltatt på infomøte for undergruppene i Nabla. Kommet innom Avslutningsfesten på Nardo og hilset på godtdfolket! Ellers begynt å forberede meg til møte med lederne i NV gangen som skal være til uken, begynt å tenke på imball talen jeg må få skrevet, og fått inn nominasjoner til DGI. Sendt formell mail til opptaket av ortogonalkomponent.

Nestleder: Lister opp her: Planlegging og tilrettelegging av styrekontortid, være synlig for fadderbarna, planlegging av styrevors, litt forskjellige henvendelser og søknader til NTNU Hjelp, oppussing av kontoret, Nablakiosken... går for det meste i adminarbeid og en del ting man får spørsmål om som må fikses der og da. Har også vært fadder og prøvd å være litt ekstra ansvarlig på arrangementene siden jeg er med i styret. Også må vi ikke glemme natteravn!

Faddersjef: Som faddersjef har jeg gjort mye adminarbeid og brukt mye tid på å hjelpe underveis med arrangementene! De første dagene var hektiske med tanke på å hjelpe til med grillingen, og infomøte til fadderne, sørge for at alle var klare + velkomstbrosjyrene og posene før immatrikuleringen med de nye studentene. Brukte også mye tid på å stelle i stand Teknostart-kollokviene som et bleste tiltak fra Educom og et psykososialt tiltak siden veldig få tar seg tid til å lage lunsj disse dagene. Det ble en stor suksess! Jeg var med på bli-kjent festen som edruvakt og ryddehjelp og ikke minst som faddersjef for å hilse på alle de flotte nye fysmaterne! Har også vært ansvarlig for kulturfestivalen, avslutningsfesten, hjulpet til på L2L post, vært på styrepost på B2B, dratt innom Farnen, møtt fadderbarn i togaene deres, hjulpet med filmkveld og arrangert en samf omvisning selv om den var litt nødvendig. Lagt mye innsats i arrangementer der jeg ikke kunne bli med også (selv om jeg ville 😊) som spillkveld fordi jeg ble syk. Men kunne gjøre en liten comeback på bakeoff dagen etter og være dommer der! Det ble utrolig bra og folk hadde sykt morsomme kaker og presentasjoner! Blir alltid imponert over folks engasjement til tross for at det er siste dag i fadderperioden! Som sekretær og styremedlem har jeg vært med å pusse opp kontoret, gått natteravn, svart på mails, og gjort generelt administrativt arbeid for styret. Har også brukt tid på å få ut referatene fra de to styremøtene vi har hatt under fadderperioden. Akkurat nå samarbeider jeg med Yawar for å få bokskapene fornyet, men det er litt feil i noe kode Yawar må fikse før ballen kan begynne å rulle. I tillegg prøver jeg å begynne litt smått på erfaringskrivet som faddersjef og Fadderbarnas tale til immballet.

Økonomiansvarlig: Fortsetter arbeidet med å rydde opp i Visma slik at regnskapskontoene stemmer overens med de faktiske verdiene vi har i banken. Skal i løpet av uken få tilgang til alle de fysiske bilagene fra det forrige regnskapsåret, så satser på at ting blir litt lettere da. Skal få ordnet siste finishen på MVA-regnskapet slik at overskuddet til BN kan utbetales i sin helhet før fristen 1. september. Har også vært i dialog med flere komponenter vedr. tilgang til nettbanken og planlegger å fjerne en vesentlig andel av dagens brukere i starten av september, dette for å kutte i unødvendige bankomkostninger slik jeg tidligere har informert om.

BN-sjef: Har hatt første møte for semesteret for opptak av nye medlemmer. Her har vi blant annet diskutert det kommende bedpres-semesteret. Det blir rekordmange bedriftspresentasjoner dette semesteret, så vi skal jobbe godt for å bleste til Nabla-komponentene for å fylle dem opp. Første bedpres blir allerede nå tirsdag 29.august med PwC og den er så godt som fylt opp. Karrieredagen eurêka har også begynt å få sine første bedrifter og jobber med å hente inn flere.

Arr.komsjef: Imball, imball, imball. Skal begynne å se på å booke julebohr så fort immballet er ferdig, for å unngå kaoset som skjedde i fjor! Åre skal også bookes i starten av september, håper å få plass en gang i **uke 4**.

Komsjef: Ok fornøyd med infomøte til om undergrupper. Litt forvirringer her og der, men det går egentlig fint, de viktigste tingene fikk en med seg. Søkingen ser til nå lovende ut, insta takeover derimot er jeg litt usikker på hvordan går videre. I løpet av de neste ukene skal jeg få opprettet et “komitelederforum” og kalle inn til et slags uoffisielt møte med forventningsavklaringer og formålsavklaring.

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker	Alle
	Dialogmøter med NV	Sophia
	Synnøve skal begynne å dra på dialogmøte med NV lederne, der første møte er på onsdag. Der tar hun opp hvilke forventninger vi kan ha til hverandre og rundt kommunikasjon.	
	Søke midler IE	Sophia
	IE åpner opp for søknader om støtte som kan gå til faglig og fagligsosiale aktiviteter og arrangement som bidrar til inkludering av internasjonale studenter samt dem som har nedsatte funksjoner. Om det er grupper i Nabla som ønsker å søke kan disse sende denne søknaden gjennom Rasmus. Rasmus skal komme med informasjon til Nabla etter hvert. Det undersøkes også om det er mulig å søke om penger til arrangement som har vært.	
	Revidere regnskap med HC	Sophia
	Vi har enda ikke hørt nytt fra HC angående samarbeidet de foreslo om å revidere hverandres regnskap.	
	Søke om nøkkel til NV lageret	Synnøve
	Synnøve opplyser om at hun skal søke om nøkkel til NV lageret slik at vi slipper å låne av HC hele tiden.	
4	Saker	Alle
	Integrering	Sophia
	Sophia og Synnøve må ta et møte for å ordne integreringen.	
	Bruk av youtube for undergruppene	Emil
	Revyen spør om passord til Nablas YouTube kanal slik at de kan legge ut tidligere sketcher filmet på Byscenen. Da kanalen er ProKom sin, avventer styret med å ta en beslutning til Prokom er tilbake på beina igjen og kan svare hva det selv tenker. I utgangspunktet tenker styret at det kan være bare positivt med mer aktivitet på kanalen og at Revyen kan ha en egen spilleliste der.	
	DGI	Synnøve
	Det er kommet mange nominasjoner til Det Gyldne Integral og styret skal gå gjennom dem.	
	Ferdigstilling kontoret og lageret	Synnøve
	Det er fortsatt bokser med ting på kontoret som trengs å ryddes. Lageret trengs også en grundig rydd og skal helst gjøres før bokskap klippes, altså innen to uker. Styret ønsker å ta kontakt med Excom slik at de kan holde loppemarked med alt som ikke blir hentet mot at de kan få gevinsten.	
	Email om integrering	Synnøve
	Det skal komme informasjon om sted, tid og hva det er på fredag 1. sep, og videre hva man må pugge dagen før imball. Det skal blestes fysisk i forelesning kl. 12 på tirsdag 5. sep i tillegg til at det kommer et Facebook innlegg. Styret ble enige om å gi alle lik mulighet til å kunne pugge det som skal pugges ved å legge det ut for alle nye studenter på Facebook, men bare dagen før slik at de har kort tid.	
	Hvem kan ha gallastilling?	Synnøve
	Det skal lages en ny kanal med alle aktive komponenter som har gallastilling. Dette gjennomføres ved at de som har gallastilling og som ønsker å bli med i den nye slacken skal fylle ut et skjema. Det ble i tillegg foreslått å formulere en oppløsningsparagraf som skal fremføres på SKE for å gjøre det ryddigere i framtiden å bestemme hvem som fortsatt skal ha aktiv gallastilling.	
	På styret sine kontortider denne uken kan gruppeledere med gallastilling komme innom og stille spørsmål om eksterne imball.	
	På neste styremøte skal det diskuteres hvem som burde ha gallastillinger i en komité da det ikke er konsekvent bare komitélederen per idag.	

Styrekontortid Liva

Det ble bestemt at kontortider for styret skal være onsdager og fredager kl. 11-12 framover.

Innkjøp til Nablakiosken og fastsetting av priser Liva

Styret trenger hjelp til å kjøpe inn til Nablakiosken og skal derfor spørre på Nabla sin slack i general-kanalen. Det skal også sendes ut forms der komponenter kan foreslå hva som skal kjøpes inn. Vipps skal innføres istedenfor Nablacoins.

Tillitsvalgte i undergruppene Liva

Emil sender purremail til Postkom om at de må fikse oversikt over tillitsvalgte. De tillitsvalgte skal skrives opp på arket utenfor kontoret der kontaktinformasjonen til styret også står.

Oppdatering vedr. medlemskontingent Rasmus

111 ordinære nye medlemmer og 1 ortogonalt medlem har sendt inn medlemskontingent per 28.08.

Kontaktinfo Altinn Rasmus

Rasmus har oppdatert kontaktinfoen som står på Altinn. Mailen er den samme, men telefonnummeret står nå som Rasmus sitt telefonnummer.

Litt innspill fra komponenter Liva

Det ble foreslått at fadderperioden skal bruke mer penger på pizza fremfor pengepremier. Her er det greit å vite at arrangørene selv fikk bestemme hvordan de ville bruke pengene som var satt av til premier og det tilfeldigvis var delt ut som pengebeløp.

Nullvektorer og komponenter har kommet med tilbakemelding om at det er vanskelig å finne søknadsportalen for å søke undergrupper på nabla.no og styret skal sende melding om dette til websjef Thorbjørn.

Det er kommet bekymringer fra komponenter der de varsler om at de ikke er fan av en så vond integrering.

En komponent kom med tilbakemelding på fadderperioden der hen gjerne skulle hatt mer med bare faddergruppa den første uka og at de ikke ble blandet på noen av arrangementene før senere i fadderukene.

Synnøve kommer med innspill om å sende ut informasjon om varslingscenteret til Nabla så fort som mulig. Styret ønsker å synliggjøre varslingskjemaet spesielt nå etter fadderperioden hvor det er mulig folk har opplevd noe de kunne tenkt seg å si ifra om. Styret ønsker i tillegg å gjøre den mer synlig slik at folk vet at den er der for framtiden.

x. **Eventuelt** Alle

Fagseminar om rus og seksuelle grenser, Lykkepromille 5.okt Sophia

Sophia drar på fagseminar om rus og seksuelle grenser. Andre i styret kan bli med dersom de har mulighet. Påmeldingsfrist er 2.oktober.

Referatføring og private temaer Sophia

Det legges inn i forretningsorden for styret at alle overskrifter skal bli med i det offentlige referatet, men at konfidensielt innhold kan fjernes. Det noe er konfidensielt vil dette stå informert om i referatet.

Fadderkom økonomi Sophia

Fadderkom sin økonomi er i underskudd og det undersøkes løsninger.

Daljesalg før imball Emilie

Siden det er begrenset mengder daljer til 2. klasse og 4. klasse er det første mann til mølla når det selges. Det vil selges på en av styrekontortidene denne uka (uke 35). Det skal informeres om at det kommer flere daljer etter hvert. Rasmus fikser en forms for å søke om dalje.

Nablamerch Liva

Det er snart tid for å legge ut ny forms der komponenter kan skrive hva de ønsker å kjøpe av Nabla-merch. I første omgang vil det bare selges merch som allerede produseres. Synnøve skal se på muligheten for nye prosjekter og

undersøke prisene for å produsere en halfzip Nabla genser. Det er mulig å sjekke prisene hos Nidarosprofil da styret har hyggelige erfaringer med dem.

Dersom noen bestiller merch som de ikke henter eller betaler for selv etter purringer, får de prikker som kan få konsekvenser slik som at de ikke kan melde seg på Nabla-arrangementer i fremtiden.

Nabla pins og imball

Sophia

Handlet om bruk av resterende pins.

Fadderperioden evaluering fredag

Sophia

Fredag 1. september har Fadderkom sitt siste møte der fadderperioden skal evalueres. Skjemaer for å få tilbakemeldinger fra fadderbarn og faddere er nesten ferdig og skal sendes ut snarest.

Brainstorm: Hvordan vise mer direkte takknemlighet til gruppeledere for deres innsats

Sophia

Tar det opp senere.

Prikker

Synnøve

Tar det opp neste gang.

Utvekslingsstudenter til imball?

Emilie

Utvekslingsstudentene er medlemmer av Nabla uten stemmerett da de ikke skal betale kontingent. De kan likevel melde seg på våre arrangementer. Derfor skal Emil fikse et engelsk påmeldingsskjema slik at de kan melde seg på. I framtiden er det viktig at utvekslingsstudentene skaffer seg Facebook da det er vår viktigste informasjonskanal.

Invitere Fadderkom HC til imball?

Emilie/Sophia

En faddersjef fra HC melder seg på som en ekstern på imballen vårt.

Info om utveksling: mail eller facebook?

Liva

Informasjonen om utveksling skal sendes ut på Facebook i kullgruppen til kull21.

xx

Fremover

Alle

xxx

Kritikk av møtet

Alle